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KN 152  

Protokoll och minnesnoteringar för Kosternämnden på naturum 26 oktober 2023 

Närvarande: Miriam Öhrn, Lars Båld, Torbjörn Stjernberg, Dag Wersén, Anders Tysklind 
(ständigt adjungerad). 

Förhindrade: Jenny Larsson, Simon Larsson, Svante Nilsson, Håkan Wogenius, Maria 
Wogenius, 

 

Minnesnoteringar 

Skolgruppen 

Ansökan om pedagogisk omsorg – väntar på att ha klart med lokal. Har dialog med 
kommunen om skolbyggnaden. Att hyra i andra hand av BUN som hyr av Strömstadlokaler 
skulle innebära en kostnad på 475 000 per år. BUN har kostnaderna oavsett om förskolan 
finns men svårt att få till en billigare lösning. Nu är budgeterade kostnaden 100 000 för 
förskolans lokaler för pedagogisk omsorg vilket således inte gör skolan till möjlig lokal om 
inte hyran sänks. Alternativ skulle kunna vara kapellet, huset på Valmutvägen som Kosters 
Framtid förmedlar, eller KSK. Helene Evensen skall kontakta Strömstadlokaler – skolan är 
främsta alternativ. 

Finns en separat arbetsgrupp för friskoleansökan 

 

KSAU 

Fick frågan ”Vad vill vi ha svar på?” Vårt svar var att vi vill gå vidare med frågan om hur vi 
skall samarbeta framöver. Hålla fokus på det övergripande perspektivet 

Får ofta svaret att förvaltningarna väntar på signaler från politiken – en fråga är vad är det 
för signaler man väntar på. 

Eventuellt kan frågan om skolbyggnadens nyttjande för pedagogisk omsorg lyftas på KSAU-
mötet. 

 

Planeringsstrategin 

Kommunen har ansvar för att formulera en planeringsstrategi. Malin Fransson arbetar med 
frågorna. Anders tar en kontakt med Malin för att höra hur arbetet skall gå vidare. Kan vara 
ett bra sätt att diskutera hur vi skall arbeta framöver. Hur skall en planeringsstrategi för 
Koster se ut och hur / vilka skall formulera den. Hur kan vi vara en resurs för att skapa och 
förverkliga en bra planeringsstrategi för Koster. Kan vi återvända till FÖP-planerna och bygga 
vidare på dessa? 

 

Kosterhavsdelegationen 30 nov 

Handlar om budgeten. 2024 kommer verkligheten i kapp oss vad gäller budgetminskningen. 
Leder till krav på hårdare prioriteringar. Får konsekvensen att vi inte kan öppna nya 
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skötselområden, vi måste minska ambitionsnivåerna, skjuta på underhåll. Inga minskningar 
av fast personal. Internationella åtaganden kan inte brytas.  

 

Toaletter 

Dialog med hamnföreningen på Nord. Kommunen har kunnat bidra med driftbidrag men 
svårare att få till kommunalt stöd för investeringar. På Långegärde är hamnföreningen 
beredd att ställa toaletterna till förfogande mot ersättning. Kilesand och Rörvik är angeläget 
att hitta bättre lösningar för. 

 

Kick-off 

Vad har vi lärt, vad har vi ägnat oss åt, vad har vi diskuterat med tjännstepersoner och 
politiker. Har intresserat oss för hemtjänsten och skolan. Har en dialog om vad som skall 
göras med skolan. Toalettfrågan,  

Ta upp tankarna på uppläggningen den 20 januari. 

 

Ö-mötet 

Frågan är om politiker skall inbjudas. Kan slå fel om vi inbjuder politikerna och få Kosterbor 
kommer. Hur skall vi locka Kosterborna till eftermiddagen? Syftet är att informera och 
engagera Kosterborna. Politikerinbjudan kan ta uppmärksamhet från det lokala arbetet. 
Slutsatsen är att inte bjuda in politiker till denna Ö-mässa men kanske till motsvarande 
mässa med företagen senare i vår. 

Vad kan mötet ge respektive förening. Viktigt att få föreningarna att själva känna att de har 
nytta av att komma. ”Hur vill vill ni visa upp er och marknadsföra er?”  

Lyfta fram frågor som vi i KN sen kan driva vidare. 

Ett föreningsquiz kan vara ett sätt att få till stånd diskussioner över borden vid kvällens Ö-
fest.  

 

Nästa möte i KN är torsdag 23 november kl 17 på naturum. 

 

Justeras: 

 

Miriam Öhrn  Torbjörn Stjernberg 

(ordförande)  (vid protokollet) 

 


